关于认真做好2014年《中国职工科技报》

和《当代劳模》杂志订阅工作的通知

各省辖市总工会、省各产业工会、省总直属基层工会、省各大企业集团工会生产部：

2014年度工会报刊发行订阅工作已经开始，按照中华全国总工会［（工经字2013）19]、［(2013) 20]号通知要求，为切实利用《中国职工科技报》和《当代劳模》杂志做好我省职工经济技术创新活动和劳模事迹的宣传工作，现就2014年《中国职工科技报》和《当代劳模》杂志投稿和订阅工作通知如下：

一、订阅要求
1、要充分认识做好报刊订阅工作的重要意义。《中国职工科技报》是由中华全国总工会主管，中国职工技术协会、全总经济技术部和工人日报社合办的指导工会经济技术工作的唯一全国性专业类报纸，是交流职工经济技术创新成果、普及科技知识的有效载体。《当代劳模》杂志是由中华全国总工会主管，全总经济技术部和工人日报主办的面向劳模、服务劳模，集工作指导和生活娱乐为一体的全国性综合月刊。这一报一刊对广大职工弘扬劳模精神，学习交流经济技术创新工作经验，不断推动职工经济技术工作创新，具有极其重要的意义。各级工会组织一定要高度重视，积极主动争取分管领导和有关部门的理解和支持，切实做好2014年度报刊订阅工作。
2、要切实加大宣传报道力度。各省辖市总工会、省各产业工会、省总直属基层工会、各大企业集团工会要以贯彻落实习总书记“4.28”重要讲话精神为契机，切实加强工会经济技术宣传工作。要明确一名《中国职工科技报》、《当代劳模》特约通讯员，负责本地区、本产业、本单位群众生产方面的新闻稿件报送工作，每年至少投稿8-10篇反映劳动竞赛、技术创新的典型经验和劳模先进事迹的稿件，充分发挥《中国职工科技报》、《当代劳模》报刊指导推动工作、交流经验、宣传企业的作用。

3、要确保完成征订任务。2013年，我省整体征订工作在大家的共同努力下，较好的完成了征订任务。平顶山、焦作、鹤壁、安阳、驻马店、济源等六市超额完成了征订任务，许昌、漯河、商丘、南阳、郑州等五市基本上完成了征订任务。但个别省辖市、单位不够重视，其中有1个省辖市征订份数为零，6个省辖市征订份数在5份以下，使全省征订份数比2012年下降20%以上。《当代劳模》征订情况和中国职工科技报》基本相同。2014年，各单位要安排专人及时做好征订工作，确保在12月底前完成征订任务。
 二、订阅办法
《中国职工科技报》每周一报，邮发代号：1-86，全年定价48元，国内统一刊号：CN11—0009；

《当代劳模》杂志每月一期，每期定价15元，全年订阅价180元，国内统一出版物号CN11—5911/C。

请各单位在当地邮局自行订阅，并于12月底将订阅情况汇总后报省总工会生产部。各单位利用报刊宣传工会群众生产工作情况及报刊订阅情况将纳入年底部门工作考评内容。

附件：2014年度《中国职工科技报》、《当代劳模》征订任务分配表。

河南省总工会生产部

2013年11月7日